（页眉和发文字号之间空三行）

南科大函〔2017〕号（发文字体字号：仿宋三号）

（发文字号和标题之间空一行）

南方科技大学关于……………………

………………………………

的请示（函）（通知）

（主标题字体字号：宋体二号；行距：35 磅）

（格式：倒梯形，词组不分行）

（标题和正文之间空一行）

市政府（市教育局）（全校各单位）：

按照市委、市政府及学校理事会工作部署，我校正加快推进

各项办学工作，努力创建扎根中国大地的世界一流研究型大学。

有关情况及请示事项如下。（正文全文字体字号：仿宋三号；全

文行距：29磅）

一、×××（一级标题：黑体三号，标题后不加标点）

（一）×××（二级标题：楷体三号，标题后不加标点）

1.×××。……（三级标题：仿宋三号加粗，标题后如接

正文内容，可加标点；如不接则不加标点）

……

……

……

专此请示（此函，请大力支持为谢）（特此通知）。

- 2 -

（正文和附件之间空一行）

附件：1.……

2.……

（附件和落款之间空三行）

南方科技大学

201×年×月×日

（落款和联系人之间空一行）

（联系人：×××；联系电话：×××）

南方科技大学党政办公室           201×年×月×日印（仿宋四号）

附件 1（黑体三号）

附件内容和正文内容格式一致。

（页码在页脚中间，字体字号：宋体 4 号）